
Pokyny pro prezentaci plakátových sdělení  

• Prosíme všechny prezentující, aby svá plakátová sdělení vyvěsili nejpozději v průběhu 

pondělního odpoledne. 

• Maximální velikost plakátového sdělení je 90 x 120 cm (šířka x výška). 

• Prezentující s lichým číslem posteru budou u svých sdělení přítomni v úterý (13:00 – 

13:45) a čtvrtek (18:30 – 19:15). 

• Prezentující se sudým číslem posteru budou u svých sdělení přítomni v úterý (18:30 – 

19:15) a čtvrtek (13:00 – 13:45). 

• Další diskuze může probíhat kdykoliv v průběhu přestávek. 

• Hodnocení plakátových sdělení provedou členové hodnotící komise. 

• Plakátová sdělení vybraná pro krátkou ústní prezentaci budou zahrnuta do soutěže o 

nejlepší přednášku mladých, ale nikoliv do soutěže o nejlepší poster. 

• Vyhlášení oceněných sdělení proběhne v pátek během závěrečné přednášky.  

 

Pokyny pro přednášející v sekci Mládí vpřed  

• Prosíme všechny přednášející, aby své přednášky nahráli ve formátu .ptt nebo .pptx 

během čtvrtečního dopoledne, nejpozději během obědové přestávky. 

• Délka přednášky je stanovena maximálně na 8 min.  

• Po přednášce bude následovat krátká diskuze, celková délka prezentace maximálně 

10 min. 

• Hodnocení přednášek provedou členové hodnotící komise. 

• Vyhlášení oceněných přednášek proběhne v pátek během závěrečné přednášky.  

 

  

 


